ai fini della gara 

Prevalente o 
scorporabile Subappaltabile 

Lavori stradali OG3 III si 634.000.00 100 P si 

Importo complessivo dell’appalto: l’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per 
la sicurezza, IVA esclusa, ammonta ad € 634.000,00, (euro seicentotrentaquattromila e 
centesimi zero) così ripartito: 

Tabella 1_suddivisione importi 

Lavori a misura soggetti a ribasso € 621.526,00 

Costi della manodopera non soggetti a ribasso e facenti parte 

dell’importo a base d’asta (a corpo) 

€ 177.627,25 

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso (a corpo) € 12.474,00